והשילוב בקהילה של אנשים בעלי מוגבלות פסיכיאטרית; על הידידות האמיצה עם מדינת ישראל בכלל ועם אוניברסיטת חיפה בפרט
ועל תמיכתו ארוכת השנים בתחומי בריאות הנפש הקהילתית ומדעי הרווחה והבריאות באוניברסיטת חיפה.

ניתן בחיפה, ישראל
כ"ח באייר תשע"א, 1 ביוני 2011

פרופ' אהרון בן–זאב
נשיא

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל